CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - GOVERNO MUNICIPAL

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156

PORTARIA Nº 03/2023 DE 03 DE JANEIRO DE 2023

O Prefeito do Município de Camocim de São Félix no uso de suas atribuições

legais, considerando Lei 14.113/2020 do novo FUNDEB, e finalização do mandato

passado em 31 de Dezembro de 2022, por meio deste, RESOLVE:

Art. 1º Nomear novos membros para mandato entre 01 de Janeiro de 2023 e 31 de

Dezembro de 2026, conforme representações dos seguimentos listados a seguir:

PODER EXECUTIVO

TITULAR: Maria Leidjane dos Santos
CPF: 059.689.424-44
RG: 7623984

Contato: 81 99959-4522

SUPLENTE: José Hilquias Lourenço da Silva
CPF: 010.433.114-32
RG: 7467937

Contato: 81 99519-1144

TITULAR: Aldejane Maria de Oliveira Silva

CPF: 906.027.574-87
RG: 4446488

Contato: 81 99596-8873

SUPLENTE: José Wanderlande Bezerra Neto

CPF: 121.038.814-60
RG: 9687164

Contato: 81 99545-1779

SOCIEDADE CIVIL

TITULAR: Josiel Cosme da Silva França

CPF: 130.731.104-02
RG: 10125930
Contato: 81 99513-4026

SUPLENTE: Irizionaldo de Melo e Silva

CPF: 069.912.514-61
RG: 7410514
Contato: 81 99816-8864

TITULAR: Sávio Soares Leandro de Oliveira

CPF: 528.130.964-15
RG: 3610340
Contato: 81 99610-4541

                                      CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - GOVERNO MUNICIPAL

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156

SUPLENTE: Cristina Maria de Sena
CPF: 038.963.844-73

RG: 5633451
Contato: 81 9928-7114

PAIS DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL

TITULAR: Cláudia Cristina de Souza
CPF: 455.561.054-72
RG: 5029360

Contato: 81 99138-0575

SUPLENTE: Aniele Joana de Santana
CPF: 045.348.864-11
RG: 6658733

Contato: 81 99673-8206

TITULAR: Jaquelane Camila de Souza
CPF: 078.400.364-57
RG: 7961884

Contato: 81 99845-5518

SUPLENTE: Lauciana Maria de Santana Alves
CPF: 074.967.474-16
RG: 7753638

Contato: 81 99503-2042

ESCOLAS DO CAMPO

TITULAR: Manuela Gonçalves de Souza

CPF: 038.723.834-42
RG: 6594726

Contato: 81 99618-2002

SUPLENTE: Josefa dos Santos Silva

CPF: 642.491.904-04
RG: 3626779

Contato: 81 99993-3360

ESTUDANTES

TITULAR: Cosma Sampaio de Lima

CPF: 834.397.494-87
RG: 6176460
Contato: 81 99940-1293

SUPLENTE: Lucicleide Maria da Silva

CPF: 049.743.314-18
RG: 5769116

                                      CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - GOVERNO MUNICIPAL

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156

Contato: 81 996082043

TITULAR: Maria Louriete dos Santos
CPF: 119.723.018-10
RG: 10918511

Contato: 81 98923-8018

SUPLENTE: Josenilda Maria da Silva
CPF: 011.154.674-50
RG: 2006625896

Contato: 81 999864-5524

CONSELHO TUTELAR

TITULAR: Ana Lúcia Ferreira da Silva

CPF: 642.497.604-30
RG: 11307978

Contato: 81 99642-8076

SUPLENTE: Flavia Daniela de Moura Silva

CPF: 100.157.934-86
RG: 8556365

Contato: 81 99642-8076

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TITULAR: José Ricardo Oliveira Santos

CPF: 084.393.614-24
RG: 7181011
Contato: 81 99881-7126

SUPLENTE: Leonaldo Bezerra Ferreira

CPF: 118.188.844-10
RG: 9535953
Contato: 81 99809-1896

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL

TITULAR: Wanessa Aparecida de Santana Lorena
CPF: 068.934.294-28

RG: 7624523
Contato: 81 99956-0821

SUPLENTE: Lenice Ferreira da Silva
CPF: 972.021.004-44

RG: 4986691
Contato: 81 99441-8572

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EDUCACIONAIS

                                      CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - GOVERNO MUNICIPAL

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156

TITULAR: Adrielly Dayane dos Santos Silva

CPF: 099.912.664-45
RG: 8735831
Contato: 81 99704-3175

SUPLENTE: Alessandra Maria da Silva

CPF: 032.917.394-42
RG: 5519251
Contato: 81 99644-1018

DIRETORES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL

TITULAR: Juciele Renata dos Santos Silva
CPF: 072.128.214-89

RG: 7753860
Contato: 81 99657-2526

SUPLENTE: Diene Clarisse de Souza Melo
CPF: 080.431.614-70

RG: 8004510
Contato: 81 99739-6062

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua aplicação, com validade a partir do
primeiro dia útil do presente ano.

Art. 3º Ficam dispostas as informações contrárias.

Camocim de São Félix, 02 de Janeiro de 2023

GIORGE DO CARMO BEZERRA

PREFEITO

                                      CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - GOVERNO MUNICIPAL

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156